65  
p artis misse

quinq; martyres post mortem  
xpi propter quinq; vulnera xpi.  
Item propter septem dona spūs  
sancti ponunt septem virgines  
ibidem que sequunt. **Sequit.**  
Non estimatoz meriti. qz non se-  
cundū exigentiam meritoz retri-  
buis. s; magis premiā do qz qsq;  
meruit. Dem̄ cludit p xpm do.  
no. Et nō dr amē. qz s; m̄ docto-  
res illō m̄dent angeli. qz fit cōti-  
nuatio ad pcedēna. vnde statim  
sequit. in cui? p̄tute hoc petim?  
cum dī. p̄ quē. s. xpm hoc sacm̄  
h; originem q̄ ad pla. Et p̄mo q̄  
ad eē nature. vñ dī. creas **Secu-**  
do q̄ ad eē sacri. vñ dī. sanctificas.  
**Tertio** q̄ ad esse p̄tut. vñ dī. dīcī.  
vniūficās. **Quarto** q̄ ad effectū  
grē q̄ est vita aīe. vñ dī. bñdīcās  
**Quinto** quo ad augmentū grē  
eiusdem. et quantū ad opatio-  
nem et vsum. vñ dī. et p̄stas no-  
bis. Est ergo sensus. per quem. s.  
xpm tu deus pater omnia bona  
creas condendo naturaz. vniūfi-  
cas p̄substātiādo naturā. bene-  
dīcās accumulādo grām. et p̄-  
stas quantū ad vsum. **Dīa** em̄  
creata sunt per xpm. **Joh. i.** **Dīa**  
sanctificatur. qz a plenitūdie ei?  
accipiūt vniūersi. **Dīa** vniū. qz  
īpe est vita **Joh. xiiij.** **Dīa** bñdī-  
cunt qz īpe est bñdīcī? fructus  
vērīs **Luc. j.** Et aliq; dicunt. per  
quē hec omnia dñe semper bona  
creas. Et est sensus. hec omnia. s.  
panem et vinū et aquā creas s; m̄  
causas primordiales tē. sanctifi-

cas secundū causas sacramēta-  
les. vniūficās vt transferatur in  
corpus xpi et eius sanguinem.  
Et ideo benedīcās vt nos per ip-  
sa benedīcamur. **Secundum**  
alios hoc pronomē hec nō po-  
nitur ibi. in quo sequenda est cō-  
suetudo ecclesie. **Sequitur.** et p̄-  
stas nobis. vbi sacerdos remo-  
uet corporale de calice. ad deno-  
tandum q̄ chūstus emisit spiri-  
tum. et velum templi scissum est  
et aperta sunt nobis abscondita  
in lege mysteria. **Accepta** quoq;  
hostia dī. et prestas nob; p̄ ipm. s.  
tanq; mediatorē. et h; facit vñā  
cruce per totū os calicis. pcedēdo  
vltra calicē. **Un̄ dī. Et cū ipō.** Et  
h; facit minore cruce. s. a labio ca-  
licis ad aliud. **Post hoc dīcī. Et**  
in ipō. et hic facit adhuc minores  
cruce. s. in calice. **Tandē** subdit.  
est tibi deo p̄i oīporenti. vbi ite-  
rū facit magnā cruce sup primū  
labiū calicis. accipiēdo ab extremo  
calicis labio dñs sc̄pm. **Dem̄** s; b;  
infert. in vniūtate spūs sc̄i oīs ho-  
nor et glīa. et h; facit parū crucez  
in pedē calicis. **Est** at sensus ver-  
boz. p̄ ipm tanq; mediatorē. cū  
ipō tanq; cū eq̄li. et in ipō tanq;  
in p̄substātiāli. **Vel** h; signantur  
tres p̄sone sc̄e trītat; vñ p̄i attri-  
buit auctoritas. vñ dī. p̄ ipm. filio  
equalitas. idō dī. cū ipō. sp̄ritū  
sc̄o cōmunitas. ideo dī. in ipō  
**Signa** ipō cruce trīa p̄s sc̄a p̄  
illa p̄ba. sanctificās tē q̄ sūt coop-  
to calice signant tres crucifixio